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HP Color LaserJet Managed Laserjet Multifunction Color
Impresora, Copiadora, escaner; Doble cara

Marca : HP Familia de productos: Color

LaserJet Managed

Codigo del producto: 3GY25A

Nombre del producto : HP
Laser]et Multifunction Color
Impresora, Copiadora, escaner;
Doble cara

- Escanear a correo electrénico; Impresion a doble cara; Escaneado a doble cara; AAD de 100 hojas
- Impresidn, copia, escaneado y fax opcional

Laser, 1200 x 1200dpi, 38ppm, A4, 1.2MHz, 1750MB, CGD, 20.3"

HP Color Laserjet Managed Laserjet Multifunction Color Impresora, Copiadora, escaner; Doble cara.

Tecnologia de impresion: Laser, Impresién: Impresién a color, Resoluciéon méxima: 1200 x 1200 DPI,
Velocidad de impresién (color, calidad normal, A4/US Carta): 38 ppm. Copiando: Copia a color,

Resolucién maxima de copia: 600 x 600 DPI. Escaneando: Escaneo a color, Resolucidn éptica de escéner:

600 x 600 DPI. Funciones de doble cara: Imprimir, Copiar, Escanear. Tamafio méximo de papel 1SO A-
series: A4, Color del producto: Blanco

Velocidad de impresion Direccion de papel
Modo de impresién duplez Auto
Resolucién en colores 1200 x 1200 DPI

Resolucién de impresién en blanco

Tamafio de sobres
1200 x 1200 DPI

Tecnologia de impresién * Laser

Impresién * Impresién a color

Impresion a doble cara * v papel

Resolucion maxima * 1200 x 1200 DPI

Puertos e Interfaces
Velocidad de impresién (negro,
calidad normal, A4/US Carta) *
Velocidad de impresién (color,
calidad normal, A4/US Carta)

Velocidad de impresién (negro,

38 ppm Impresion directa *
Puerto USB

38 ppm Cantidad de puertos USB 2.0

borrador, A4/US Carta) 38 ppm Red
Tiempo hasta primera pégina 5.6 Wifi *
(negro, normal) ' Ethernet *

Tiempo hasta primera pégina (color, 6.9 Tecnologia de cableado

normal) Ethernet LAN, velocidad de
Mérgen de impresién superior (min) 5 mm transferencia de datos

Mérgen de impresién inferior (min) 5 mm

Mérgen de impresién izquierdo
(min)

Algoritmos de seguridad
5 mm

Mérgen de impresién derecho (min) 5 mm

Funcién de impresién N-en-1 v Desempefio
Impresién de marca de agua v Memoria interna maxima
Impresion segura v Capacidad de almacenamiento
Copiado interno

. Memoria interna *
Copiado a doble cara * v

Procesador incorporado

Tamafio de series JIS B (B0...B9)

Tamafos de papel fotografico

y negro Ancho de formato personalizado
Longitud de formato personalizado
Peso de medios de la bandeja de

Tecnologia de impresion movil

4"””_1% zQe?
B5, B6
B5, C5, C6, DL
10x15 cm
76 - 216 mm
127 - 356 mm
60 - 220 g/m?
x
v
3
x
v
10/100/1000Base-T(X)

10,100,1000 Mbit/s

EAP-PEAP, EAP-TLS, FIPS 140,
HTTPS, IPSec, SNMPv3, SSL/TLS

Apple AirPrint, Google Cloud Print,
HP ePrint, Mopria Print Service

3840 MB
320 GB

1780 MB
v
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Copiado
Copiando *
Resolucién méaxima de copia *

Velocidad de copiado (calidad
normal, negro, A4)

Velocidad de copia (calidad normal,
color, A4)

Tiempo hasta primera copia (negro,
normal)

Tiempo de primera copia (color,
normal)

Méximo nimero de copias
Escalado en la impresosa
Funcién de copia N-en-1
Funcién de copiado de libros
Funcién de copia de DNI
Funcién de ajuste automatico
Exploracion

Escaneado duplex *
Escaneando *

Resolucién dptica de escéaner *
Resoluciéon méxima de escaneado
Area maxima de escaneo

Tipo de escaneado *
Tecnologia de escaneado

Escanear a

Velocidad de escaneo (color)
Velocidad de escaneado (negro)
Formatos de imagen soportados
Formatos de texto soportados
Profundidad de color de entrada
Niveles en escala de gris

Fax
Enviando por fax *
Caracteristicas

Ciclo de trabajo recomendado
Ciclo de trabajo (maximo) *
Funciones de doble cara *
Remitente digital

NUmero de cartuchos de impresion
*

Colores de impresion *
Idiomas de la descripcion de la
pagina

Fuentes de la impresora

Multitareas todo-en-uno

Pais de origen

Segmento HP

Capacidad de entrada y salida
Numero total de bandejas de
entrada *

Capacidad total de entrada *
Capacidad total de salida *

Capacidad de entrada de la bandeja
de papel 1

Capacidad de entrada de la bandeja
de papel 2

Bandeja multiusos

Capacidad de entrada de bandeja
multiuso

Copia a color
600 x 600 DPI

38 cpm
38 cpm
56s

9.1s

9999 copias
25 - 400%
v

J
J
J

v

Escaneo a color

600 x 600 DPI

600 x 600 DPI

216 x 356 mm

Escaner de base plana y ADF
CIS

Correo electrénico, Network folder,
UsB

38 ppm

43 ppm

JPEG, MTIFF, TIFF
PDF, XPS

24 Bit

256

X

2000 - 15000 paginas por mes
120000 paginas por mes
Imprimir, Copiar, Escanear

v

4
Negro, Cian, Magenta, Amarillo
PCL 5¢, PCL 6, PDF 1.7, PostScript 3

PostScript, Scalable, TrueType,
Windows

v
China, México
Negocios

2

650 hojas
250 hojas

100 hojas

550 hojas
v
100 hojas

Desempefio

Frecuencia del procesador

Nivel de presién sonora
(imprimiendo)

Nivel de presién sonora
(escaneando)

Nivel de potencia sonora
(imprimiendo)

Disefio

Color del producto *
Posicionamiento de mercado *
Pantalla incorporada *
Pantalla

Diagonal de la pantalla
Pantalla tactil

Tipo de control

Pantalla a color

Control de energia

Consumo de energia (media de
funcionamiento)

Consumo de energia (ahorro)
Consumo de energia (imprimiendo)
Consumo de energia (listo)

Consumo energético (en
suspensién)

Consumo de energia (apagado)

Consumo Eléctrico tipo Energy Star
(TEC)

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC

Requisitos del sistema

Sistemas operativos Windows
soportados

Sistemas operativos Mac
soportados

Otros sistemas operativos
soportados

Condiciones ambientales

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad para
funcionamiento recomendado

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de temperatura operativa
(-

Certificados

Certificacion

Sustentabilidad

Cumplimiento de la sostenibilidad

Certificados de sustentabilidad

1200 MHz

51 Db
53 Db

6.5 Db

Blanco
Negocios

v

CGD
20.3cm (8")
v

Tocar

v

592 W

0.08 W
592 W
473 W

3.48 W
0.08 W
0.464 kWh/week

100-240V
50/60 Hz

Windows 8.1 x64, Windows 8,
Windows 10 x64, Windows XP
Home, Windows 10, Windows Vista,
Windows 8.1, Windows XP, Windows
7

Mac OS X 10.12 Sierra, Mac 0OS X
10.11 EI Capitan, Mac OS X 10.10
Yosemite

Android, Linux

10 - 80%
30-70%
-20-40°C

15-30°C

CISPR 22:2008 (Class B), EN
55022:2010 (Class B), FCC CFR 47,
Part 15 (Class B), ICES-003, Issue 5
(Class B), EN 61000-3-2:2006
+A1:2009 +A2:2009, EN
61000-3-3:2008, EN 55024:2010,
Other EMC approvals as required by
individual countries

J

Blue Angel, ENERGY STAR, EPEAT
Silver
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Capacidad de entrada y salida
Alimentador automatico de
documentos (ADF)

Capacidad del alimentador
automatico de documentos

Numero maximo de bandejas de
entrada

Capacidad de entrada méaxima
Capacidad de salida méxima
Direccion de papel

Tamafio maximo de papel I1SO A-
series *

Tamafio maximo de impresion

Tipos de medios de la bandeja de
papel *

Tamafio de ISO serie A (A0...A9) *
Tamafio de ISO serie B (B0...B9)
Tamafio de I1SO serie C (C0...C9)

Tamafos de papel de impresién No-
ISO

J
100 hojas

5

2300 hojas
250 hojas

Ad

216 x 355.6 mm

Papel bond, Cartulina, Sobres, Papel
satinado, Papel grueso, Etiquetas,
Membrete, Papel normal, Papel
reciclado, Papel rugoso, Papel
grueso, Transparencias

A4, A5, A6
B5
C5, C6

16K

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del pagquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque

Cables incluidos

Datos de logistica

Peso de la tarima
Numero de capas por tarima
Cantidad por tarima

Detalles técnicos
NUmero de cartones por capa

Otras caracteristicas

Numero de usuarios

Dimensiones de la tarima (Ancho x
Profundidad x Altura)

Requisitos de sistema
recomendados

Dimensiones de la tarima (Ancho x
Profundidad x Altura)

Peso de la tarima

Emisiones de potencia acustica
(lista)

Emisiones de presién aculstica en
modo de espera (lista)

482 mm
504 mm
583 mm
38.1kg

755 mm
600 mm
650 mm
44.4 kg

Corriente alterna

2779
3 pieza(s)
6 pieza(s)

2 pieza(s)

15 usuario(s)

1200 x 800 x 2325 mm

2 GB available hard disk space;

1201.4 x 800.1 x 2324.1 mm (47.3
x 31.5x91.5")

276.2 kg (609 libras)
47 Db

32 Db
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0192545405041

192545405058
0192545405058

192545405072
0192545405072

192545405102
0192545405102

192545405126
0192545405126

192545405133
0192545405133

192545405041




0192545405171

192545405188
0192545405188

192545405195
0192545405195

192545405201
0192545405201

192545405065
0192545405065

192545405140
0192545405140

192545405171




AR |
192545405096

0192545405096

T TN
192545405089

0192545405089

T TN
192545405119

0192545405119

194850486203
0194850486203
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Publication date: 21-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



